



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน มีความประสงค์จะจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 7 รายการ ประจำปีงบประมาณ 2559 ประกอบด้วย ดังนี้

1. เก้าอี้บุวม มีพนักพิง มีที่เท้าแขนและล้อ ประกอบด้วย
- สำหรับนายก จำนวน 1 ตัว
- สำหรับรองนายก/ผอ.กองคลัง จำนวน 4 ตัว
- สำหรับพนักงานส่วนตำบล จำนวน 3 ตัว
2. เก้าอี้เหล็กบุวม จำนวน 50 ตัว
3. ตู้เหล็ก ขนาด 2 บาน จำนวน 9 ตู้
4. ชั้นใส่แฟ้มแบบล้อเลื่อน 40 ช่อง จำนวน 7 ใบ
5. ชั้นใส่แฟ้มแบบล้อเลื่อน 20 ช่อง จำนวน 1 ใบ
6. โต๊ะประชุม จำนวน 3 ตัว
7. ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟุต จำนวน 1 ตู้

รวม 7 รายการ ราคากลาง 169,600.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2556 เรื่อง แนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของสำนักงาน ป.ป.ช. (ศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ) และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 18 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

(นายสมบุญ สุลีสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีขงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 7 รายการ ประจำปีงบประมาณ 2559
หน่วยงาน สำนักงานปลัด , กองคลัง , กองช่าง , กองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม และกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนตำบลอนก้ายาน
2. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ เป็นเงิน 221,000.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2559 เป็นเงิน 169,600.- บาท มีดังนี้
 - 3.1 แก้วนิวม มีพนักพิง มีที่เท้าแขนและล้อ ประกอบด้วย
 - สำหรับนายก จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 5,500.- บาท ราคา/หน่วย เป็นเงิน 5,500.- บาท
 - สำหรับรองนายก/ผอ.กอง จำนวน 4 ตัว เป็นเงิน 4,800.- บาท ราคา/หน่วย เป็นเงิน 19,200.- บาท
 - สำหรับพนักงานส่วนตำบล จำนวน 3 ตัว เป็นเงิน 2,000.- บาท ราคา/หน่วย เป็นเงิน 6,000.- บาท
 - 3.2 แก้วเหล็กนิวม จำนวน 50 ตัว เป็นเงิน 800.- บาท ราคา/หน่วย เป็นเงิน 40,000.- บาท
 - 3.3 ตู้เหล็ก ขนาด 2 บาน จำนวน 9 ตู้ เป็นเงิน 4,200.- บาท ราคา/หน่วย เป็นเงิน 37,800.- บาท
 - 3.4 ชั้นใส่แป้นแบบล้อเลื่อน 40 ช่อง จำนวน 7 ใบ เป็นเงิน 4,800.- บาท ราคา/หน่วย เป็นเงิน 33,600.- บาท
 - 3.5 ชั้นใส่แป้นแบบล้อเลื่อน 20 ช่อง จำนวน 1 ใบ เป็นเงิน 3,500.- บาท ราคา/หน่วย เป็นเงิน 3,500.- บาท
 - 3.6 โต๊ะประชุม จำนวน 3 ตัว เป็นเงิน 6,600.- บาท ราคา/หน่วย เป็นเงิน 19,800.- บาท
 - 3.7 ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟุต จำนวน 1 ตู้ เป็นเงิน 4,200.- บาท ราคา/หน่วย เป็นเงิน 4,200.- บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง
 - 4.1 ร้านเพิ่มพูนพานิช
 - 4.2 หสม.กระจกสยาม
 - 4.3 ร้านทิพย์เฟอร์นิเจอร์
 - 4.4 งบประมาณ ปี 2557 ตามใบตรวจรับพัสดุ ลงวันที่ 8 กันยายน 2557
 - 4.5 งบประมาณ ปี 2558 ตามใบตรวจรับพัสดุ ลงวันที่ 14 สิงหาคม 2558
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง มีดังนี้
 - 5.1 นางสาวเพ็ญจันทร์ จอมพงษ์ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
 - 5.2 นางสาววาสนา นนุทา ตำแหน่ง กรรมการ
 - 5.3 นางสาววงทิพย์ สฎีปุลาน ตำแหน่ง กรรมการ
 - 5.4 นายชัยขวัญ ชัยงาม ตำแหน่ง เลขานุการ